
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 01 del  04/01/2021
                                               

DETERMINA  N. 01  DEL  07\01\2021  (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:  Accertamento  delle entrate relative anno 2020 di
competenza del III Settore  LL.PP.

                     



                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,  l’insussistenza  di  relazioni  di
parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il medesimo e il destinatario del
presente provvedimento.

Visto  che in applicazione al  principio contabile  4/2   di  cui al  D.lgs 118/2011  occorre procedere  alla
determinazione dell’importo derivante  dalle  entrate di  competenza del  III  Settore LL.PP.   relativamente
all’anno 2020;

VISTI gli atti d’ufficio;

VERIFICATI i presupposti che legittimano l’accertamento delle entrate di diversa natura, in conformità al
principio contabile sopra citato; 

Ritenuto  dover accertare  per l’anno finanziario 2020,  alla data del  31/12/2020  gli  importi  relativi  ai
capitoli di entrata  di seguito elencati:

30100.02.3144  Rimborso  Enel per impianto fotovoltaico : € 1.500

3.01.00.02.3065 proventi relativi al gas metano   € 3.800,00

3.05.00.99.3094  fondo competenze tecniche ed innovazione   € 9.025,20

4.05.00.04.4040  fondo competenze tecniche ed innovazione   20%  € 2.356,30

3.01.00.03.3065   Canone di gestione tonnara dell’Orsa   € 57.500,00

                    
DETERMINA

Di  accertare nei  capitoli di entrata di competenza del III Settore, alla data del 31/12/2020, gli
importi relative ai proventi di competenza del III Settore LL.PP. ai sensi del principio contabile
applicato  4/2   di cui al D.lgs 118/2011 ,  nei capitoli di riferimento  del  bilancio 2020 e per gli
importi  indicati in premessa, che qui si intendono riportati e trascritti, con imputazione all’esercizio
finanziario 2020, 

                                                                                                     Il Responsabile del Settore 

                                                                                                         Geom. Evola Vincenzo



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici
I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 39  del  01/10/2020;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore
                        F.to Geom. Evola Vincenzo

     



 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,
della L.R. 30/2000.

Cinisi li  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                            F.to   Dott.ssa P. Vitale  

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Attività Produttive, Istruzione e Tempo Libero
     O      Terzo Settore – Territorio ed Ambiente
     O      Quarto Settore –  – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore  – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 01 del 04/01/2021
	DETERMINA N. 01 DEL 07012021 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







